
 

 

Bestyrelsesmøde i NRUI 
 

Mødedato: 13. maj 2024 

Mødested: NRUI Klubhus 

Mødetidspunkt:  Kl. 19.00-21.00 

Deltagere: Jens Frost Astrup, Pia Thøstesen, Ken Bloch, Gitte Søndergård, Morten Hjort 

Løvendahl Nielsen, Lonnie Ravnsbjerg Holm Uhre, Lasse Opstrup, Lene Munck 

Online deltagere:  

Afbud: Hanne Bøgesvang Pedersen 

Mødeleder: Lonnie 

Referent: Lene 

 

Dagsorden: 

1. Godkendelse af dagsorden 

Ansvarlige: Alle 

Indhold: Godkendelse af denne dagsorden. 

Referat: Dagsorden godkendt. 

2. Opfølgning fra sidst 

Ansvarlige: Alle 

Indhold: Status på container og gummigulv. 

Der er i dag gravet ud og lavet en sandpude til gummigulvet. 

Containerne (2 stk. 20 fod) er kommet (står på P-pladsen). De skal isoleres og der skal 

trækkes strøm. Ken har her til aften taget fat i anlægsudvalget. 

 

Status på padelbane i forhold til lås, vindsejl og skur. Der er sat et nyt system op og det 

skulle eftersigende fungere nu.  

 Knud Boisen er sat på opgaven med vindsejlet, som er bestilt. 

Fliser er bestilt ved Næsbjerg Havecenter. Når de kommer/er lagt skal der bestilles et skur. 

3. Sidste nyt fra afdelingerne 

Ansvarlig:  Alle 

Indhold: Hvad sker der i afdelingerne? 



 

 

 

Referat: Anlægsudvalget er godt i gang med mange projekter rundt om på stadion. De er klar til at  

montere skur ved padelbanen, når fliserne er lagt. 

  

Folkedans holder pause. 

 

Løb løber videre. Forsøger sig med at lave en social event “Flæskeløbet” 21/5. Der løbes 

runder på anlægget a´ 1,4 km til og med halvmarathon. Efterfølgende er der frivillig 

fællesspisning på Næsbjerghus, hvor der er flæsk i bufetten. 

 

MUÅH og GDG er i godt gang. Der ses en smule dalende medlemstal. Vides ikke om det 

skyldes kontingentstigning? 

 

NRUI Nyt har konstateret at der tegnes sponsoraftaler hvori der sælges "...inklusive logo i 

program”. Vi udgiver ikke længere med et seperat byfestprogram. Programmet trykkes 

udelukkende i de blade der udkommer juni (foreløbigt program) og august (endeligt 

program). Er støtteudvalget & arrangementsudvalget afstemt i forhold til linjen her? 

Lonnie kontakter Paw fra støtteudvalget med henblik på hvad vi gør i forhold til programmet. 

Manglende reklame materiale til NRUI Nyt når der tegnes nye sponsoraftaler. Hvordan sikrer 

vi os imod det? Lonni tager fat i støtteudvalget i forhold til sponsorerne i programmet samt 

hvad der skal sendes til Leni, så de rigtige sponsorer kommer i bladet på de rigtige 

tidspunkter. Hvis materialet mangler ved deadline fremadrettet kommer det ikke i bladet. 

 

Badminton holder sommerpause.  

 

Byggeriet Der er i dag gravet ud og lavet en sandpude til gummigulvet, som vi fik beviljet af 

Varde kommune i slutningen af 2022. 

Der er indkøbt to nye 20 fods containere (står på P-pladsen) til opbevaring af udstyr som 

vedrøre NRUI. Containerne skal placeres ved det nye yogagulv (gummigulv) når det er 

færdigt. 

 

Gymnastik holder sommerpause. Der har været møde mellem den tidligere og den nye 

tovholder. 

 

Padel Knud Boisen er sat på opgaven med at finde en pris på et vindsejl, som skal sættes 

på padelbanen, for at forhindre nedfald af grene og balde på banen. 

 

Krocket er lige ved at være færdig med 1 runde inden sommerferien. Der afholdes en lille 

turnering 6-7/7 hvor også venskabsklubben fra Vindblæs er inviteret. Afdelingen er nu oppe 

på godt 30 medlemmer. 

 

Petanque det har ikke været muligt at få fat i tovholder. De har tidligere forespurgt, om de 

må lave midlertidige baner til en turnering. Gitte har givet lov til dette.  

 



 

 

4. Årshjul og planner 

Ansvarlig: Gitte   

Indhold: Præsentation og gennemgang af årshjul og opgaver 

Referat: Gitte er i gang med at fylde flere ting ind i årshjulet samt at lægge opgaver ind til os. 

5. Udviklingsplan for NRUI 

Ansvarlige: Udviklingsplan for NRUI 

Indhold: Vi skal have igangsat en udviklingsplan både i forhold til den næste Udviklingsplan som skal 

laves for Næsbjerg og i forhold til Varde Kommune. 

Referat: Den nuværende plan er stort set opfyldt og der skal laves en ny. Foreningerne skal være klar i 

foråret 2025 hvor det skal indsendes til Varde Kommune. Gitte foreslår at vi laver et 

samarbejde med skolen om “Unge i front”, i et pilotprojekt. Der er sendt en beskrivelse til 

skolelederen som Gitte holder møde med på torsdag.  

Der også tanker om DGI certificering af dagpleje, børnehave og SFO i forhold til mere 

motion/aktivitet. Det er evt. muligt at søge om penge til løn til opgaver i almindelig arbejdstid, 

så det ikke kun er på frivillag basis. 

6. Fællesmøde med afdelingerne 

Ansvarlige: Gitte 

Indhold: Dato og indhold til mødet 

Referat: Den planlagte dato er ikke blevet meldt ud hvorfor vi rykker det til d. 13. Juni kl. 19.00.  

7. Evt. 

Ansvarlige: Alle 

Indhold: Orientering om Varde Idrætsråd - Gitte 

Referat: Efter mødet er der sendt underskrifter fra flere foreninger til Varde kommune om, en 

anbefaling af at nedlægge Varde Idrætsråd på grund af mistillid. 

 

Varde kommune har indkaldt til et nyt møde vedr. Nysø projektet da de forventer afslag fra 

Naturstyrelsen. 

 

Vi har fået penge til Bungee fly Fitness og der er fundet 3 instruktører. 

 

Sponsorpakke 1 kommer på plakaten ved tombolaen ved byfesten. 

8. Samlet godkendelse af referat 

Ansvarlige: Alle 

Indhold: Godkendelse af dette referat. 

Referat: Referatet er godkendt. 



 

 

 

Næste møder: 

Næsbjerg Skole d. 16. maj 2024 

Fokus Næsbjerg åbent møde i Næsbjerg Hus d. 29. maj 2024 
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